
 

 

    

 

C O M U N E     D I     P R O C I D A 
Città Metropolitana di Napoli 

 
II° Sezione – Lavori Pubblici e Ambiente 

 
 
 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 

Gara mediante procedura negoziata per i lavori di realizzazione di una tensostruttura da destinarsi a 
palazzetto dello sport alla Via Salette.  

 

 
 
 

CUP:C 9 3 B 1 8 0 0 0 2 6 0 0 0 1        CIG: 838589102D 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 
COMUNICA 

 
1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 

Comune di: Procida - Via Libertà  n. 12/bis c.a.p. 80079 - città Procida - Provincia Napoli - Telefono 
0818109259  fax –081/8109111  
e-mail gioacchino.demichele@comune.procida.na.it, PEC : llppambiente.procida@asmepec.it  

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Procida 
 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comune 
 

4. CODICI CPV: 

45262522-6- per lavori di manutenzione, edili, per la realizzazione di una tensostruttura da destinarsi a 
palazzetto dello sport alla Via Salette. 

 

5. CODICE NUTS: 

Del luogo principale per l’esecuzione dei lavori: ITF33 
 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Lavori di manutenzioni - edili, per la realizzazione di una tensostruttura da destinarsi a palazzetto 
dello sport alla Via Salette 

 

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 

Procedura negoziata previa valutazione di almeno dieci operatori sulla base di indagini di mercato o tramite 
elenchi, per importi pari o superiori a 350.000 euro ed inferiore a 1.000.000 di euro, ai sensi dell’art. 36 c.2 
lett c bis – D.Lgs 50/2016 

8. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa in modalità telematica

Prot 002844 del 16.02.21

mailto:gioacchino.demichele@comune.procida.na.it
mailto:llppambiente.procida@asmepec.it


9. NUMERO OFFERTE RICEVUTO: 

Numero delle offerte ricevute: 1 
 

10. AGGIUDICAZIONE: 

Nome dell’Aggiudicatario: EDIL FORTE S.r.l  

Indirizzo sede legale: Casoria (NA) Via Michelangelo n.4,  P.IVA 04502070636 

 
 

11. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 347.262,96 comprensivo degli oneri per la sicurezza (pari a € 12.794,00) e corrispondente al 7,1469% 
di ribasso sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della sicurezza non assoggettabili a ribasso. 

 

12. INFORMAZIONI CHE INIDCANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O 
PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: 

L’appalto non è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi Europei; i lavori sono 
finanziati dall’Asse 7, Azione 7.1.1 del Programma Operativo Nazionale “Legalità” 2014-2020 

 

13.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Tribunale Amministrativo Regionale di Napoli, con sede in P.zza Municipio 64, 80126 Na. b) 

Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; 

13.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) nel caso di cui al punto 13.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 
conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

b) nel caso di cui al punto 13.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 
conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

 

13.3. UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Settore Lavori Pubblici e Ambiente – Via Libertà n. 12/bis – Procida(NA) – 2° Piano 

Nei seguenti orari di apertura al pubbico: martedì, dale ore 09:30 alle ore 12:30 e  il giovedì dalle  ore16.00 
alle ore 18.30 – Tel: 0818109259 mail lgioacchino.demichele@comune.procida.na.it   
Pec:llppambiente.procidaprocida@asmepec.it 

 

14. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 16.02.2021 
 

15. SOGGETTI INVITATI: 

Plico Ditte 

1 ALFANO COSTRUZIONI GENERALI SR 

S.R.L. 2 AP S.R.L 

GROUP SRL 3 AQUILEA SOCIETA COOP 

4 ARCHIVOLTO S.S.RL 

5 BUONFIGLIO GENNARO 

6 C.R.APPALTI E COSTRUZIONI S.R.L 

7 CACCAVALE APPALTI & COSTRUZIONI 
S.R.L. 

8 CANTONE COSTRUZIONI DI CANTONE 
PASQUALE 

9 CASERTANA COSTRUZIONI 

10 CIARAMELLA COSTRUZIONI S.R..L 

11 CIPA S.P.A 

12 CO.RE.M S.R.L. 

13 COSTRUZIONI CAPUANO S.R.L. 

14 EDIL FORTE S.R.L. 

15 EDILNOVA DI NOCERA ALFONSINA 

16 GENERALI COSTRUZIONI GROUP SOCIETA’ 
A RESPONSABILITA’ LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

17 GI.GA PROJECT S.R.L. 

mailto:lgioacchino.demichele@comune.procida.na.it%20%20%20P
mailto:lgioacchino.demichele@comune.procida.na.it%20%20%20P


18 SANT’ELENA SERVICE GROUP S..RL 

19 TREC C.S.RL 

20 ZAIMIMPRESA S.R.L. 
 

Data 16/02/2021  
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
 

Arch. Gioacchino Rosario De Michele 


